mitisse que anc cartam ofersionis fieri rogauit et

ci rclecta est.
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Signum -f-ff matiuum Vnzonis et oberti seu odo- a areis suarum quas in sua potestate et ad partem

nis omnes lege uiuentes salicha testes. sui monasterii cum omnibus rebus ad ipsas capel-

Signum ftff manuum Atonis et Odelrici seu Vua- las pertinentibus reseruauit. Quidem et ad uicem

lonis atque Abelonii testes.

Ego qui supra franco notarius sacri palacii scri-

ptor uius carte ofersionis post traditam compleui

et dedi (i).

recepit ipse domnus albertus abbas ad partem iam

dicti sui monasterii fructuaricnsis ab eodem domno

Arnulfo abbate de parte predicti sui monasterii

sancti uincencii similiter in causa commutationis

nomine idest cellam unam cum capella consecrata

in honore sancti abundii leuite et martiris cum

area sua sita super fluuium stura loco placía in

comitatu auriadense et bredolense cum casis sedi-

minibus et omnibus rebus- ad se pertinentibus et

corticellam que nominatur uellingo ct omnes res

illas positas in romaniso et in centallo et in eorum

territoriis et in ceteris locis infra ipsos comitatus

í> auriadense et bredolense que uidentur et dicuntur

pertinere ad infrascriptam cellam sancti abundii

seu res illas que pertinent uel pertinere dicuntur

similiter ad eandem cellam sancti abundii positas

in comitatu saonensi in loco et fundo qui dicitur

nauuli idest capellam unam cum area sua conse-

cratam in honore sancti abundii cum uineis et oli-

uetis et terris arabilibus et omnibus rebus que ad

earn pertinent et pertinere debent cum ceteris

omnibus supranominatis et ad ipsara cellam sancti

abundii pertinentibus in predictis comitatibus et

locis idest sediminibus capellis uineis campis pratis

pascuis siluis buscaleis maioribus et minoribus cum

areis suarum molcndinis piscationibus paludibus

cultis et incultis diuisis et indiuisis una cum fini-

( CCCLV )

Permuta di beni tra Alberto abbate di Fruttuaria

ed Arnolfo abbate di san Vincenzo di Milano.

■ Доб4 , 3 gennaio

' • • ■ • . ■ í » ■ ■■'.'•)*.

DalV'originale. Regio Archivio di Corte.

( Abbazia di san Benigno , m. 1 ). ( P. D. )

Anno ab incarnacione domini nostri Ilm Xpi

millesimo sexagésimo quarto tertio die mensis ia-

nuarii indictione secunda. Comutacio bone fidei

ñoscitur esse contractus ut uicem emptionis opti-

neat íirmitatem eodemque nexu obligan t contra-

hentes. placuit itaque et bona connenit uoluntate

Inter domnum Albertum abbatem monasterii sán